



**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postępowania nr 87/2024/TP/DZP pt. „Dostawa materiałów reklamowych na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania w zakresie części nr 1:

Pytanie nr 1

Ad 2 Długopis

Pokazany na zdjęciu długopis ma korpus plastikowy. Wg opisu pracy logo wykonane ma być techniką laser grawer. Logo wykonane w tego rodzaju plastiku będzie niemal niewidoczne. Czy na pewno ma być wyceniany laser grawer czy może nadruk w jednym kolorze?

Odpowiedź.

Jeżeli na produktach tego typu praktykuje się nadruk nie laser/grawer to Zamawiający dopuszcza możliwość nadruku w jednym kolorze.

Pytanie nr 2

Ad 1 i 2 Ołówek, długopis

Jeśli na długopisie będzie nadruk to czy nadruk ten będzie identycznej wielkości i treści co na wycenianym w pkt. 1 ołówku?

Odpowiedź.

Dokładnie ten sam nadruk i to samo logo - poziome.

Pytanie nr 3

Ad 3 Smycz

Czy nadruk obustronny na taśmie smyczy ma być wykonany z wzajemnym pasowaniem stron czy może być bez pasowania (tańszy), ale wtedy nadruki po obu stronach się nie



pokrywają, treść nadruku po stronie wewnętrznej może być przeszyta/przycięta w procesie montażu smyczy.

Odpowiedź.

Nadruk może być bez pasowania, nadruki nie muszą się pokrywać.

Pytanie nr 4

Ad 4 otwieracz

Z uwagi na materiał, z którego wykonany jest produkt zdecydowanie polecamy wykonanie logo grafiką laser grawer, droższą niż nadruk, ale trwalszą.

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza wykonanie logo grafiką laser grawer.

Pytanie nr 5

Ad 5 balon

Czy logo na balonie może być wykonane w jednym kolorze?

Do balonów NIE BĘDĄ dołączane patyczki i zatyczki (nie ma o nich informacji w OPZ)?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza wykonanie logo w jednym kolorze najlepiej białym.

Zamawiający nie wymaga dołączenia patyczków oraz zatyczek.

Pytanie nr 6

Ad 7 notatnik na lodówkę z magnesem

Czy logo na magnesie notatnika może być wykonane w jednym kolorze?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza wykonanie logo w jednym kolorze.

Łączę wyrazy szacunku,

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Filipiuk

Tel. 89 524 51 81

e-mail: agnieszka.filipiuk@uwm.edu.pl

Odpowiedzi udzieliła: Katarzyna Dąbrowska